
 

PEDAGOGISTA MATERIAALIA 
 
TARKOITUS JA TAVOITTEET 

• Kehittää kykyä lajitella, kategorisoida ja vertailla. 

• Harjoitella lukumääriä konkreettisella tavalla. 

• Kehittää ymmärrystä kuvioista ja muodoista. 

• Edistää ymmärrystä suhteista ja monimuotoisuudesta. 

 

 

  

 

Perhe luokittelusarja, 72 osaa 

Tuotenro 53008 

 

OPETUSSUUNNITTELU 
Ota esiin hahmot ja anna lasten tutustua niihin. Puhukaa väreistä ja siitä, mitä hahmot esittävät. Anna lasten yhdistää 

omiin kokemuksiinsa ja suhteuttaa omaan perheeseensä.  

Lajittelu ja luokittelu: Anna lasten lajitella hahmot värin, muodon, perheroolin tai oman idean mukaan. Pyydä heitä 

kertomaan, miksi he valitsivat tietyn tavan lajitella, ja kannusta heitä erilaisiin lajittelu- ja luokittelutoimintoihin. 

Yhteen- ja vähennyslasku: Anna lapsille joukko hahmoja ja anna heidän tutkia yhteen- ja vähennyslaskua. Esimerkiksi: “Jos 

meillä on 5 perheenjäsentä ja otamme 2 pois, kuinka monta jää jäljelle?” Anna heidän tehdä omia laskuja ja ratkaista niitä 

yhdessä. 

Kuviot: Luo kuvioita hahmoilla. Lapset voivat rakentaa toistuvan sekvenssin (esimerkiksi punainen-sininen-punainen-

sininen) tai luoda monimutkaisempia kuvioita.  

Lukujen esittäminen: Yhdistä jokainen hahmo tiettyyn lukuun. Lapset voivat rakentaa lukuja hahmojen avulla ja esittää ne 

visuaalisesti.  

Koko: Vertaa eri hahmojen kokoa. Mikä on suurin? Mikä on pienin?  

Luova taide: Anna lasten käyttää hahmoja taideteosten luomiseen. He voivat rakentaa perheenjäseniä tai lemmikkejä ja 

piirtää taustoja tai kohtauksia. 

 

 

KÄSITTEITÄ 
Värien nimet, lajitella, suurin, pienin, lukumäärä, yhteenlasku, vähennyslasku, kuviot 

 

 

 

 

 

OPS - vinkki 

LUOKITUS 

Matematiikka Kielet Motoriikka 



 

LISÄÄ VINKKEJÄ JA IDEOITA 
Roolipelit: Lapset voivat käyttää hahmoja esittääkseen erilaisia perhetilanteita ja keskustellakseen perhedynamiikasta ja 

ihmissuhteista. 

Kielikehitys: Yhdistä hahmot teemaan “Kaikki minusta” rohkaistaksesi lapsia puhumaan itsestään, tunteistaan ja 

perheestään.  

Tarinoiden luominen: Anna lasten luoda tarinoita jokaisesta perheenjäsenestä tai lemmikistä, jota hahmot edustavat. He 

voivat käyttää hahmoja esittääkseen erilaisia tapahtumia ja tilanteita. Tämä edistää sekä kielikehitystä että luovaa ajattelua.  

Sosiaalinen ja emotionaalinen oppiminen: Keskustelkaa eri perheroolien merkityksestä ja siitä, miten kukin perheenjäsen 

osallistuu perheeseen. Tutkikaa tunteita ja ihmissuhteita. Esimerkiksi: “Miltä luulet vanhemmasta veljestä tuntuvan, kun 

hän auttaa nuorempaa siskoaan?”  

Käytä aktiviteettikortteja: “Kirjoita ja pyyhi -kortit, perhe” tuotenro 112842 avulla lapset voivat yksin tai ryhmässä 

harjoitella värejä, lajittelua, kieltä, kuvioita, yhteen- ja vähennyslaskua. Saatavilla myös useita tulostettavia 

aktiviteettikortteja. 

 


